febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

44112001 Libretas de direcciones o repuestos

82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales

El monto de : **Setenta y nueve  mil sesenta con 00/100 (79,060.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 32,450.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 46,610.00

Total 79,060.00